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
Kraków, gł. poczta.

M łody człow iek  żonaty, władający językiem pol­
skim i niemieckim, handlowiec z zawodu, poszukuje ja ­
kiegokolwiek zajęcia. Zgłosz. W incenty Sipiora, Zabreh 
Nr. 360 nad Odrą (Morawy).

Sem inarzystka z II I  kursu życzyłaby sobie objąć 
lekcyę na czas wakacyj na wsi. Wiadomość „Informa­
to r 11 Kraków.

Panna w wieku 2 0  lat, z wykształceniem, poszu­
kuje miejsca do towarzystwa starszej pani lub panienek. 
Przyjmie też posadę kasyerki lub ekspedyentki. Zgłosz. 
Zacisze 1. 5/II.

Niem ka wdowa, z wyższej sfery, udziela lekcyi 
niemieckiego języka. Zgł. „Inform ator11 Kraków.

Panna, znająca się na szyciu i krawieczyźnie, po­
szukuje zajęcia za skromnem wynagrodzeniem. Zgłosze­
nia pod „L. M.“ główna poczta. Kraków.

S p ecy a lista  w zawodzi', znakomity agronom z 32 
letnią praktyką w zawodzie rolniczym, z bardzo d bremi 
referencjami, w wieku 48 lat, zarządzał większymi mająt­
kami jako samoistny rządca. Posiada wielką rutynę gospo­
darczą, a przytem taktykę odpowiednią w organ zowaniu 
folwarków i podnoszeniu wartości n ająt-u. Jako specyali-ta 
w chowie i cho.dowli bydła, oraz leczeniu takowego, może 
oldać wyśmienite usłud i korzyści P. T. Właścicielom ma­
jątków. Łask. zgł. „Informator11 Kraków pod „Tuchów11.

D o n ie s ie n ia  h a n d lo w e .

S klep  k orzen n y  wraz z sprzedażą piwa daszko­
wego oraz tradką, jest do sprzedania z powodu stosun­
ków familijnych. BI. obj. udzieli „Inform ator11 Kraków.

Towarzystwo Wzaj. pomocy Uczoiów Uniwersytetu 
Jagiellońskiego zamierza wypuścić k u chnię w dzier­
żawę. Bliższych wyjaśnień udziela Zarząd Domu Aka­
demickiego we wtorki, czwartki i soboty od 1 —4 popoł.

Oddam w dzierżawę młyn w od n y  i m otorow y
wraz z mieszkaniem za cenę 1.500 złr. rocznie. Kaucya 
wymagana. Zgł. „Inform ator11 Kraków.

Poszukuje się na pensyonat m ieszk an ia  składa­
jącego się z 14-15 pokoi. Zgł. „Inform ator11 Kraków.

Sprzedam now e b u cik i ani razu nie używane 
z powodu, że są za krótkie, za 5 koron. Zgł. „Inf . 11 Kraków.

H andel towarów mięszanych jest zaraz do odstąpienia 
w Rzeszowie. Bi. obj. „Informator11 Kraków.

Sklep  istniejący od kilkudziesięciu lat, mięszany, z tra­
fiką, jest do odstąpienia z pow du słaboś-i. Wiadomość ul. 
Grzegórzki 1. 3 w trafice.

3 ,0 0 0  koron na 5 1/2°/o na pewną hipotekę do umie­
szczenia. Adres: „Hipoteka 3.000 poste-restante Kraków, 
za okazaniem kwitu in erat wego".

Sklep  k orzen n y  I a ruchliwej ulicy do sprzedania. 
Wiadomość skład nafty K. Okoń ul. Szewska 10.

Handel kolonialny i delikatesów
wraz z obszernym lokalem gościnnym w większem 
mieście, bardzo dobrze prosperujący jest do od­
stąpienia z powodu stosunków familijnych. Zgło­

szenia przyjmuje „Inform ator11 Kraków.

Pożyczki załatwia za kondyktem i bez kondyktu, 
dla P. T. urzędników i oficerów w ogólności. Reprezen- 
tacya „Beamten Yereinu11 we Lwowie, ul. Kopernika 7.

Obszerny, dobrze zbudowany dom wraz z restau- 
racyą, tudzież pokojami gościnnymi, jak  niemniej pros­
perującą fabryką wody sodowej, mającą wielki odbyt, 
wraz z całem urządzeniem i wyszynkiem — w mieście 
powiatowem i garnizonowem, z powodu stosunków fami­
lijnych jest z wolnej ręki do sprzedania. BI. obj. udzieli 
„Informator11.

O bszerna piekarnia wraz ze sklepem oraz ka­
wałkiem gruntu, zaraz do sprzedania lub wydzierżawie­
nia z powodu stosunków familijnych. Komunikacya bar­
dzo dobra. Zgłoszenia pod „Interes 11 poste-restante Biała 
w Galicyi._________________ __________________________

W ażne dla P. T. P rzedsięb iorców  budow la­
nych ! K ilka par koni roboczych każdego czasu do wy- 
najęcia. Wiad. „Inform ator11 Kraków._________________

Dla handlow ca katolika! Handel korzenny, wi­
ktuałów i win, istniejący 2 2  lat, jest do sprzedania wraz 
z domem murowanym, jednopiętrowym, w śródmieściu. 
Wiadomość u Franciszka Chmielowskiego, Rudnik nad 
Sanem.

Sklep korzenny wraz z restauracyą jest za­
raz do odstąpienia. Cena wraz z urządzeniem całem 600 
złr. BI. obj. „Inform . 11

Buciki nowe (z powodu miary nieużywane) za 3 złr. 
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